华南农业大学文件

	华南农办〔2013〕39号

转发广东省教育厅关于做好我省

学校H7N9禽流感等传染病防控工作的通知

各学院、部处、各单位：

现将《广东省教育厅关于做好我省学校H7N9禽流感等传染病防控工作的通知》（粤教体函〔2013〕16号）转发给你们，请认真贯彻落实文件精神，切实做好防控宣传、卫生管理和疫情监测等有关工作。

                      华南农业大学

                        2013年4月18日

华南农业大学校长办公室          2013年4月18日印发

PAGE
- 1 -